



Ukeplan 6.trinn uke 18, 2024/2025

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle.

BESKJEDER:

- **Fri torsdag 1.mai. Offentlig høytidsdag.**
- Gym: Tirsdag 6. mai skal vi delta på TINE-stafetten. Elevene har fått muligheten til å melde seg på lag. I den anledning skal vi på friidrettsanlegget på Tangvall og trene på veksling i gymtimen mandag. Lurt å ta med **gode sko å løpe på**. Tirsdag er det **innegym** med elevstyrt gymtime, gruppe 2 for både gutter og jenter har ansvaret.
- 17. mai begynner å nærme seg, og vi trenger 3 foreldre som kan være med å gå i toget. Send en melding på VISMA til en av kontaktlærerne dersom du kan stille 😊
- **Vi bruker VISMA til all skole-hjem kontakt. Derfor er det viktig at dere foreldre og foresatte laster ned og bruker appen.** Hver mandag blir det sendt ut en melding på Visma om hva som har rørt seg på trinnet den uka. Visma finnes som app, men kan også brukes på nettleser: [VISMA foresatt](#) .



Kontaktinformasjon:

Skolens hjemmeside:

<https://www.minskole.no/nygaard>

Trinntelefon:

907 87 968

Nora Sofie Peersen:

nora.sofie.peersen@kristiansand.kommune.no

Espen tlf.: 41926990 e-post:

espen.halvorsen2@kristiansand.kommune.no

Mette Stedjan:

mette.a.stedjan@kristiansand.kommune.no

Skolens sentralbord: 38 05 59 30

Lekser til:		Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk	Vi fortsetter med fakta-teksten. Jobb videre i 20 minutter. Den skal gjøres ferdig i norsktimen på tirsdag.				
Matematikk			Gjør oppgave 9 og 10s s. 80 og 81 i Matemagisk oppgavebok. Har du ikke boka, kan du hente en kopi av oppgavene hos læreren. Skriv i H-boka. Husk hvordan vi fører.		
Engelsk				Les s.149-151 i textbook høyt minst to ganger, en gang for en voksen. Skriv glosene minst to ganger på engelsk og norsk.	
Gloser: bravest = modigste jealous = sjalu destroy = ødelegge confidence = tillit target = mål lightning = lyn					

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg kan skrive en faktatekst.
MATTE:	Forholdstall og forholdsregning. Jeg kan multiplisere med flersifrede tall.
ENGELSK:	Jeg kan glosene på engelsk og norsk
SOSIALT:	Jeg hjelper til med å skape et inkluderende miljø der alle føler seg trygge.

Ha en veldig fin uke!

Hilsen Mette, Nora Sofie, Espen, Sissel og Sofie.